

## TATAR MILLIY TOG' ZONASIDA TURIZM TURLARINI RIVOJLANTIRISH TADQIQOTLARI

Eshqobilova Shaxrizoda

Student, Department of Tourism, Kimyo International University in Tashkent  
Shakhrizoda Eshqobilova @icloud.com +998900062713

Nurmatova S.Sh

Supeviser: Kimyo International University in Tashkent Senior lecture of Tourism  
Department Sitora-nurmatova@mail.ru+998977510731

### ANNOTATSIYA

O'zbekistonda tatar milliy tog' zonasini rivojlantirish bu eko turizm va gostronomik turizmga qo'shimcha bo'ladi.

Tatar milliy tog' zonasida ijtimoiy iqtisodiy muammolaridir.

Ushbu hududda infrostruktura hamda elektr energiya tizimlarining talabga javob bermasligi eng asosiy muammolardan biri hisoblanadi.

Maqolaning asosiy maqsadi ushbu holatni inobatga olgan holda, aholi turmush tarzini yaxshilab o'zbek turizm sohasini yanada takomillashtirib yangi takliflar orqali, turizm sohasida aynan eko turizm yo'nalishida o'ziga xos biznes yaratish.

**KALIT SUZLAR:** Tatar, Tog Zonasi, Ijtimoiy Iqtisodiy Muammolar, Infrostruktura

### KIRISH

Eko turizm - antropogen ta'sirga nisbatan nisbatan ta'sir ko'rsatmaydigan tabiiy hududlarni ziyorat qilishga qaratilgan barqaror turizm turi hisoblanadi. Uzbekistonda ham eko turizm rivojlangan bo'lib Zero, O'zbekiston nafaqat YuNESKOning madaniy merosi ro'yxatiga kiritilgan mashhur me'moriy yodgorliklar, nafaqat qadimiy shaharlar, balki hayratlanarli o'simlik va hayvonot dunyosi, go'zal tog'lar, g'orlar, cho'llar va tiniq ko'llar, daryolar va sharsharalardir.

Mamlakatimizning sayyohlik imkoniyatlari juda xilma-xil va boy: bular Ugom-Chotqol tabiiy milliy bog'i va Amudaryo deltasidagi to'qay o'rmonlari, yaqinda sayyohlar uchun ochilgan Kitob qo'riqxonasi, bu yerda hayot paydo bo'lganidan dalolat beradi. sayyoramiz, Orol dengizi yaqinidagi "ekologik falokat" mintaqasi, dasht hududlari va Qizilqum cho'li, Nurota tog'lari va Aydarko'l ko'li va tabiatimizning boshqa ko'plab ajoyibotlari. Eko turizm rivojlantirish bu aholi turmush tarzini barqarorlashtirish aholini ish bilan taminlashni ham



англатади. Татар миллий тоғ зонаси эко туризм ривожлантириш учун ажойиб жойлашуви шаршаралари ҳамда табиати билан инсонларни жалб қила олади. Президентимиз томонидан туризм ривожлантиришга куплаб имкониятлар яратиб берилмоқда

Татар Тоҗикистон Respublikasi bilan chegaradosh qismida joylashgan тоғ зонаси Кашкадарё вилояти Яккабоғ туманида жойлашган булиб узиниг сулим масканлиги билан ажралиб туради. Tatar qishlog‘i o‘nga yaqin kichik-kichik qishloqchalarga bo‘linib ketgan. Tog‘ yon bag‘rida joylashgan Tatar tabiati musaffo tog‘ havosi, tog‘dan oqib tushuvchi zilol suvi bilan ahamiyatlidir. Kishilari bir-biri bilan inoq, sodda va hazil-mutoyibaga boy odamlar, yoshlari qiziquvchan, so‘zamol, zehni o‘tkir yigit-qizlar ekan. Bir so‘z bilan ifodalaydigan bo‘lsak Tatar tabiati ham, odamlari ham kishida ajoyib taasurot qoldiradi. Татарнинг келиб чикиши ҳам утган асрларга тугри келади. Узбекистонда турли хилдаги эко зоналар бор айнан бу жойнинг танлашдан мақсад эса ажойиб шаршараси ва дарёси бор. Шаршара дарёдан 2 км баландликда жойлашган булиб баландлиги 100 метрни ташкил қилади. Шаршара атрофида доривор усимликлар ва энг асосийси гор бор. Шаршарадан пастга тушар экансиз дарёга дуч келас бу дарё ёзда кум кук кузда эса кизил булиб оқади.

## **MAVZUNING URGANGANLIK DARAJASI**

Туристтик эко зона яратишга жуда ҳам кулай жой деб этироф этиб ривожлантириш мумкун.

Turizmning kechasi, buguni, ertasi haqida fikr yuritar ekanmiz, uning barcha turlarini rivojlantirish davr talabi ekanini o‘ylaymiz. Deylik, eko turizm gastronomik turizmni olaylik. Turizmning bu turiga alohida e‘tibor qaratmasdan, uning bugungi turmushimizdagi ahamiyati haqida to‘xtalmasdan bo‘lmaydi. Negaki, turizmning har bir turiga bo‘lgan ehtiyoj yildan yilga oshib borayapti. Ayniqsa, eko turizm gastronomik turizm salohiyati tobora yuksalayapti. Buni joylardagi xizmatning bu turiga qiziqishning qay darajada ekanligidan ham anglash mumkin. Aytish kerakki, hududlarimizda odamlar gastronomik hamda eko turizmning afzalliklarini allaqachon anglab yetgan

Bu hududda yangi infrosutrukturalar olib kirilish maqsadga muvofik buladi.



## TADQIQOT METODOLOGIYASI

Ushbu maqolada ilmiy yo‘nalishni to‘laqonli ochib berish uchun kuzatish va tahlil qilish usullaridan foydalanilgan. Mavzuni to‘liq holda ochib berish uchun turizmning boshqa tarmoqlariga ham to‘xtab o‘tilgan.

## TAHLIL VA NATIJALAR

Hozirgi kunda dunyo miqyosida turizm rivojlanib shahar aholisi turmush tarzi ham rivojlanib bormoqda. Shvetsariya Maldiviya oladigan bo‘lsak bu hududlarda eko turizm rivojlangan.

Tatar milliy tog zonasi bu hududda biz sharshara yonida turli xildagi kafe restoranolarni qurib sharshara oldida foto zonalar yaratib bu hududda turistlarni jalb qilib aholini ish bilan taminlashga iqtisodiy ijtimoiy holatini yaxshilaydi

Bu yerda elektr taminotini yaratish hamda ichimlik suvini quvurlar orqali yetkazib berishni taminlash zarur.

Sharsharaga eltuvchi yulni yanada tamirlab mashinalar qatnovini hamda bu yerda kichik shaxobchalar ochish ham maqsadga muvofik buladi.

Daryoning yon atrofida dam olish zonalarini yani kurortniy zonalarini yaratish va albatta har bir aholini ish bilan taminlash bu turizmga nafaqat iqtisodiyotga ham katta ta’sir ko’rsatadi.

Bilamizki hozirgi kunda turistlar uzbek milliy an’analariga qiziqishadi shunday ekan biz milliyligizni uyg’unlashtirgan holda bu yerda turli xildagi mehmon uylarni tashkil etib yangi biznes loyihalarni yaratish mumkun zero bu har bir ish aholi turmush tarziga ijobiy ta’sir ko’rsatadi.

## XULOSA VA TAKLIFLAR

Mamlakatimizda hozirgi kunda turizm rivojlanishiga katta ahamiyat qaratilmoqda shunday ekan ikki xil shakldagi turizm sohasini birlashtirib yangi eko zona ochish bu mamlakatimizga nafaqat bu shaharcha aholisi turmush tarziga ham katta ahamiyat kasb etadi.

Nega aynan tatar yani bu yerda uziga xos tabiat sulim maskan hattoki yozda ham iliq shabada esib turuvchi ob havosi bilan ancha farq qiladi. Daryosining har faslda rangining o’zgarishi ham bu turistlarni nafaqat aholini ham jalb qiladi.

Bu yerda sanatorya qurilsa ham maqsadga muvofiq bo’ladi. Yo’l infrosturkturalarini yaxshilash hamda aholiga bo’sh ish o’rinlarini yaratib iqtisodiy barqarorlikka erishish mumkun.



Elektr ta'minoti bilan taminlash uchun biz shamol generatorlarini o'rnatishimiz lozim.

Sharsharaga chiquvchi yo'llarni esa qulay va havfsiz qilib tamirlash tabiatga zarar yetkazmasdan uni to'g'ri tamirlash kerak.

Sharsharaga eltuvchi yo'lda esa har 10 daqiqada to'xtab dam olish uchun kursilar o'rnatilsa bu har bir kelgan turist uchun bu qulay hisoblanadi. Turistlarga qancha qulayliklar yaratsak bu bizning loyihamiz uchun foydali hisoblanadi. Reklama roliklaridan foydalanib bu joyni tanitib dunyo miqyosida mashhur eko zona sifatida tanitsa bo'ladi. Nafaqat reklama roliklari balki zamon talabi bo'lgan internet saytlarida mashhur blogerlardan ham foylanib ularni ham jalb qilsak bo'ladi. Bu yanada tanilishga va ko'zlagan maqsadimizga yetishga yordam bo'ladi.

Bundan tashqari mehmon uylarni rivojlantirib 10 kunlik turlarni ham tashkil qilsak, turistlarda bunga albatta qiziqish uygonadi va ular tashrifi yildan yilga ko'payadi.

Biz bu yerda turistik eko zona hamda gostranamik turizmni rivojlantirsak aholiga toza ichimlik suvi hamda elektr ta'minotini ham yaratgan bo'lamiz.

Mamlakatimiz Prezidenti tomonidan turizmni, jumladan, eko turizm hamda gastronomik turizmni rivojlantirishga jiddiy e'tibor qaratilayapti. Bu haqda muhim qarorlar, farmonlar qabul qilinayapti. Ulardan biri Yurtboshimizning "O'zbekiston Respublikasining turizm sohasini jadal rivojlantirishni ta'minlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi 2016 yil 2 dekabrda PF-4861-sonli farmonidir. Bugun respublikamizning barcha hududlarida mazkur farmon ijrosi yo'lida bir qator ishlar amalga oshirilayapti.

Etiborga loyiq joyi shundaki hozirgi kunda yangi turizm biznes loyihalar yaratishda yoshlar ilg'orligi va yangi hududlarning yaratilishi insoni quvontiradi.

### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. Mirzayev M. A. Turizm asoslari. Ma'ruzalar matni. – T., 2005
2. Pardayev M. Q. Turizm asoslari. Ma'ruzalar matni. – Samarqand. 2006
3. Elektron saytlar :
4. Vikepediya. Com
5. Qashqadaryo ahli. Uz

